Pozsonyi városi levéltár, 2846. sorszám.
Papiros vízjegy nélkül, zárlatán pecsételés nyomával.

32.

1453. április 14. Bécs. V. László király megparancsolja a pozsonyi tanács-
nak, hogy Stark Jakab bécsi polgárnak Muschel pozsonyi zsidó a bírói-
lag megítélt 60 forintot minden további késedelem nélkül fizesse meg.

commissio domini regis.
Ladislaus dei gracia Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croacie etc. rex,

Austrieque et Stirie dux, necnon marchio Moravie etc. fideli bus nostris
circumspectis et prudentibus judici et juratis civibus civitatis nostre
Posoniensis salutem et graciam. Adiens nostre serenitatis in conspectum
fidelis noster circumspectus vir Jacobus Starch civis huius civitatis
nostre Wyennensis nobis exposuit gravi sub querela, quod licet ipse
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pridem in quadam causa per quendam judeum Mwschel dictum in dicta
nostra civitate Posoniensi residentem adversus ipsum Jacobum ca-
lumpníose coram vobis suscitate seu mota ac per vos jam sentencialiter
adiudicata sexaginta florenos auri juridice obtinuerit, vos quoque previa
racione antefatum judeum in persona detinueretis, tamen expost lapsis
aliquot diebus nulla memorato exponenti ex parte pretacti judei super
prescriptis sexaginta florenis auri satisfaccionem impensa propria aucto-
ritate vestra vel aliter ipsum judeum de talismodi vestra captivitate
emisissetis in preiudicium juris dicti exponentis et dampnum manifes-
tum. Et cum parum esset sentencias ferri, nisi eedem executioni debite
demandarentur, ideo fidelitati vestre firmiter precipientes mandamus,
quatenus premissis sic stantibus, dum commoditas se ad id obtulerit,
memoratum judeum Mwschel sine lesione tamen et offensa corporali in
persona detinere et captivare ac ex parte eiusdem prelibato Jacobo
Starch super premissis sexaginta florenis auri juxta premissam vestram
adiudicacionem plenariam et indilatam impendere debeatis satisfaccio-
nem auctoritate nostra regia presentibus vobis in hac parte attributa
et justicia mediante. Secus in premissis non facturi. Presentibus perlectis
exhibenti restitutis. Datum Wyerme predicta, in festo beatorum Tiburcii
et Valeriani martirum, anno domini millesimo quadringentesimo quin-
quagesimo tercio, regni aut em nostri anno tredecimo.

commissio domini regis.

Pozsonyi városi levéltár, 2848. sorszám.
Papiros vízjegy nélkül, előlapori a szöveg alatt födött királyí titkos pecséttel.

33.

1462. június 24. Buda. Rozgonyi János kir. tárnokmester figyelmezteti
a pozsonyi tanácsot, hogya király parancsa értelmében Bernát pozsonyi
lakos özvegye fizesse meg Jakab pozsonyi és Missel fia Józsa budai zsi-
dóknak tartozását a kamatokkal együtt, mert ennek az ügynek ellenőrzése
nem Guti Ország Mihály nádol'ispán, hanem az ő hatáskörébe tartozik.